Sadrzaj

Filozofija i umjetnost (IT)

203

215

229

243

257

267

Predrag Terzi¢,
Od percepcije do uronjenosti

Katarina Rukavina,
Picassov »pogled«

Nevena Jevtic,

IskuSenje ironije

Dragan Calovi¢,

Umjetnost u cyber okruzenju

Ivana Keser Battista,

Esej: razmisljanje

u fragmentima

Zlatan Deli¢,

Estetska teorija spoznaje,
tekstualni aktivizam i
fenomenografija u djelu
Kasima Prohica

Studije

283

299

Martina Zezelj,

Lacanovo misljenje subjekta
Ljudevit Fran Jezi¢,

Suocenje zdravoga razuma i
kritickoga uma po
Gottingenskoj recenziji
Kritike Cistoga uma

317

331

Nada Buli¢,

Povijesna predaja grcke
filozofije u islamskom svijetu
Marko Skori¢,

Teorija selekcije Georga
Simmela

In memoriam

343

351

Pavo Barisi¢,
Ronald Dworkin (1931.-2013.)

Davor Lvauc,
Goran Svob (1947.-2013.)

Recenzije i prikazi

353

355

357

359

363

Zeljko Senkovi¢,
Charles Taylor: Izvori sebstva

Petar Jakopec,
Josef Pieper: Pohvala dokolici

Demian Papo,

Friedrich Daniel Ernst
Schleiermacher: O religiji
Nino Kadi¢,

Thomas Nagel: Mind and
Cosmos
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